Dicle Universitesi
SANAT VE TASARIM FAKULTESI
GORSEL SANATLAR BOLUMU
GORSEL SANATLAR ANASANAT DALI

1.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi T+HU+L Zorunlu/Secmeli AKTS
GSZ101 TEMEL SANAT EGITIMI | 2+4+0 Zorunlu 10
GSZ103 DESEN | 1+2+0 Zorunlu 6
GSZ105 GORSEL SANATLAR TARIHI | 2+0+0 Zorunlu 3
GSz107 SANAT KAVRAMLARI 2+0+0 Zorunlu 3
GSz115 TEMEL BILGISAYAR | 1+2+0 Zorunlu 2
TAR101 ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI | 2+0+0 Zorunlu 2
TUR101 TURK DILI I: YAZILI IFADE 2+0+0 Zorunlu 2
YBD101 INGILiZCE | 2+0+0 Zorunlu 2
Toplam AKTS 30

2.Yanyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢gmeli AKTS
GSz102 TEMEL SANAT EGITIMI Il 2+4+0 Zorunlu 10
GSZ104 DESEN II 1+2+0 Zorunlu 6
GSZ106 GORSEL SANATLAR TARIHI Il 2+0+0 Zorunlu 3
GSz108 PERSPEKTIF 1+2+0 Zorunlu 3
GSz116 TEMEL BILGISAYAR Il 1+2+0 Zorunlu 2
TAR102 ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI Il 2+0+0 Zorunlu 2
TUR102 TURK DiLi Il: S6zLU IFADE 2+0+0 Zorunlu 2
YBD102 INGILiZCE Il 2+0+0 Zorunlu 2
Toplam AKTS 30

3.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢gmeli AKTS
GSz203 DESEN Il 14240 Zorunlu 5
GSZ205 BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM | 1+2+0 Zorunlu 4
GSZz207 MESLEKI INGILIZCE | 2+0+0 Zorunlu 2
GSZ201 STUDYO | 2+4+0 Zorunlu 8
GSKS211 SECMELI | (KURAMSAL) 2+0+0 Secmeli 6
GSS209 SEGMELI | (STUDYO) 1+2+0 Secmeli 5
Toplam AKTS 30
Gruplu Dersler
GSKS01-2G COK ALANLI GORSEL SANATLAR EGITIMI 2+0+0 Secmeli 3
GSKS07-2G SANAT ONTOLOJISI 2+0+0 Secmeli 3
GSKS11-2G GORSEL KULTUR 2+0+0 Secmeli 3
GSKS15-2G TASARIMCILAR ICIN DIJITAL FOTOGRAFGILIK 2+0+0 Secmeli 3
GSKS17-2G MODELAJ 2+0+0 Secmeli 3
GSKS26-2G BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI 2+0+0 Secmeli 3
GSS209-BS BASKIRESIM | 1+2+0 Secmeli 5
GSS209-GT GRAFIK TASARIM | 1+42+0 Secmeli 5
GSS209-H HEYKEL | 1+2+0 Secmeli 5
GSS209-R RESIM | 1+2+0 Secmeli 5
GSZ201-BR BASKIRESIM | 2+4+0 Zorunlu 8
GSZ201-GT GRAFIK TASARIM | 2+4+0 Zorunlu 8
GSZ201-H HEYKEL | 2+4+0 Zorunlu 8
GSZ201-R RESIM | 2+4+0 Zorunlu 8
4.Yanyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢gmeli AKTS
GSz204 DESEN IV 14240 Zorunlu 5
GSZ206 BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM || 1+2+0 Zorunlu 4
GSZ208 MESLEKI INGILIZCE I 2+0+0 Zorunlu 2
GSZz202 STUDYO Il 2+4+0 Zorunlu 8
GSKS212 SECMELI Il (KURAMSAL) 2+0+0 Secgmeli 6
GSS210 SEGMELI Il (STUDYO) 1+2+0 Secmeli 5
Toplam AKTS 30

Gruplu Dersler
GSKS01-2B COK ALANLI GORSEL SANATLAR EGITIMI 2+0+0 Secmeli 3
GSKS02-2B SANAT FELSEFESI 2+0+0 Secmeli 3



GSKS03-2B
GSKS04-2B
GSKS05-2B
GSKS06-2B
GSKS07-2B
GSKS08-2B
GSKS09-2B
GSKS10-2B
GSKS11-2B
GSKS12-2B
GSKS13-2B
GSKS14-2B
GSKS15-2B
GSKS16-2B
GSKS17-2B
GSKS18-2B
GSKS19-2B
GSKS20-2B
GSKS21-2B
GSKS22-2B
GSKS23-2B
GSKS24-2B
GSKS25-2B
GSKS26-2B
GSS210-GT
GSS210-R

GSZ202-BR
GSZ202-GT
GSZ202-H

GSZ202-R

Ders Kodu
GSZ303
GSZ305
GSZ307
GSZ301
GSKS311
GSS309

GSKS01-3G
GSKS02-3G
GSKS03-3G
GSKS04-3G
GSKS05-3G
GSKS06-3G
GSKS07-3G
GSKS08-3G
GSKS09-3G
GSKS10-3G
GSKS11-3G
GSKS12-3G
GSKS13-3G
GSKS14-3G
GSKS15-3G
GSKS16-3G
GSKS17-3G
GSKS18-3G
GSKS19-3G
GSKS20-3G
GSKS21-3G
GSKS22-3G
GSKS23-3G
GSKS24-3G
GSKS25-3G
GSKS26-3G
GSS309-BR
GSS309-R

REKLAM GOZUMLEMELERI
SANAT-TASARIM VE MEDYA
MITOLOJi VE IKONOGRAFI

ALGI VE TASARIM KAVRAMLARI
SANAT ONTOLOJISI

SANAT YONETIMI VE KURATORLUK
SANAT PSIKOLOJiSI

INSAN SANAT CEVRE ILISKISI
GORSEL KULTUR

GORSEL ALGI

MULTIDISIPLINER DUSUNME
SANAT SOSYOLOJisI
TASARIMCILAR IGIN DIJITAL FOTOGRAFGILIK
GORSEL OKUR-YAZARLIK
MODELAJ

GOSTERGEBILIM

CEVRE VE KAMUSAL ALANDA SANAT
ELESTIREL DUSUNME VE YAZMA
KULTUREL ANTROPOLOJI
KULTURLERARASI ILETISIM
TASARIMDA ALGI VE ILETISIM
RENK VE ISIK

METIN YAZARLIGI

BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI
GRAFIK TASARIM I

RESIM II

BASKIRESIM II

GRAFIK TASARIM I

HEYKEL Il

RESIM Il

5.Yaryil Ders Plani

Ders Adi

DESEN V

CAGDAS SANAT YORUMLARI
SANAT ESERI ANALIZI
STUDYO Il

SEGCMELI Il (KURAMSAL)
SECMELI Il (STUDYO)

Gruplu Dersler

COK ALANLI GORSEL SANATLAR EGITIMI)
SANAT FELSEFESI

REKLAM COZUMLEMELERI
SANAT-TASARIM VE MEDYA
MITOLOJi VE IKONOGRAFiI

ALGI VE TASARIM KAVRAMLARI
SANAT ONTOLOJiSI

SANAT YONETIMI VE KURATORLUK
SANAT PSIKOLOJiSI

INSAN SANAT CEVRE ILISKISI
GORSEL KULTUR

GORSEL ALGI

MULTIDISIPLINER DUSUNME

SANAT SOSYOLOJisi

TASARIMCILAR iCIN DIJITAL FOTOGRAFCILIK
GORSEL OKUR-YAZARLIK

MODELAJ

GOSTERGEBILIM

CEVRE VE KAMUSAL ALANDA SANAT
ELESTIREL DUSUNME VE YAZMA
KULTUREL ANTROPOLOJi
KULTURLERARASI ILETISIM
TASARIMDA ALGI VE ILETISIM

RENK VE ISIK

METIN YAZARLIGI

BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI
BASKIRESIM |

RESIM |
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T+HU+L
14240
2+0+0
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1+2+0
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Secgmeli
Secmeli
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Secmeli
Secmeli
Segmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
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Toplam AKTS
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GSZ301-BR
GSZ301-GT
GSZ301-H
GSZ301-R

Ders Kodu
GSZ304
GSZ306
GSZ308
GSZ302
GSKS312
GSS310

GSKS01-3B
GSKS02-3B
GSKS03-3B
GSKS04-3B
GSKS05-3B
GSKS06-3B
GSKS07-3B
GSKS08-3B
GSKS10-3B
GSKS11-3B
GSKS12-3B
GSKS13-3B
GSKS14-3B
GSKS15-3B
GSKS16-3B
GSKS17-3B
GSKS18-3B
GSKS19-3B
GSKS20-3B
GSKS21-3B
GSKS22-3B
GSKS23-3B
GSKS24-3B
GSKS25-3B
GSKS26-3B
GSKS9-3B

GSS310-BR
GSS310-R

GSZ302-BR
GSZ302-GT
GSZ302-H

GSZ302-R

Ders Kodu
GSz403
GSZz405
FRMO009
GSz401
GSKS409
GSS407

GSKS01-4G
GSKS02-4G
GSKS03-4G
GSKS04-4G
GSKS05-4G
GSKS06-4G
GSKS07-4G
GSKS08-4G
GSKS09-4G
GSKS10-4G
GSKS11-4G

BASKIRESIM Il
GRAFIK TASARIM Il
HEYKEL Il

RESIM Ill

6.Yariyil Ders Plani

Ders Adi

DESEN VI

GUNCEL SANAT

SANAT VE TASARIM KAVRAMLARI
STUDYO IV

SEGCMELI IV (KURAMSAL)
SEGCMELI IV (STUDYO)

Gruplu Dersler

COK ALANLI GORSEL SANATLAR EGITIMI
SANAT FELSEFESI

REKLAM GOZUMLEMELERI
SANAT-TASARIM VE MEDYA
MITOLOJi VE IKONOGRAFI

ALGI VE TASARIM KAVRAMLARI
SANAT ONTOLOJiSI

SANAT YONETIMI VE KURATORLUK
INSAN-SANAT CEVRE ILiSKISI
GORSEL KULTUR

GORSEL ALGI

MULTIDISIPLINER DUSUNME
SANAT SOSYOLOJisi

TASARIMCILAR ICIN DIJITAL FOTOGRAFGILIK

GORSEL OKUR-YAZARLIK
MODELAJ

GOSTERGEBILIM

CEVRE VE KAMUSAL ALANDA SANAT
ELESTIREL DUSUNME VE YAZMA
KULTUREL ANTROPOLOJI
KULTURLERARASI ILETISIM
TASARIMDA ALGI VE ILETISIM
RENK VE ISIK

METIN YAZARLIGI

BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI
SANAT PSIKOLOJISI

BASKIRESIM I

RESIM II

BASKIRESIM IV

GRAFIK TASARIM IV

HEYKEL IV

RESIM IV

7.Yaniyil Ders Plani

Ders Adi

DESEN VII

PORTFOLYO TASARIMI
OGRETMENLIK UYGULAMASI
STUDYO V

SECMELI V (KURAMSAL)
SEGCMELI V (STUDYO)

Gruplu Dersler

COK ALANLI GORSEL SANATLAR EGITIMI
SANAT FELSEFESI

REKLAM COZUMLEMELERI
SANAT-TASARIM VE MEDYA
MITOLOJi VE IKONOGRAFI

ALGI VE TASARIM KAVRAMLARI
SANAT ONTOLOJISI

SANAT YONETIMi VE KURATORLUK
SANAT PSIKOLOJiSI

INSAN SANAT CEVRE ILISKISi
GORSEL KULTUR

2+4+0
2+4+0
2+4+0
2+4+0

THU+L
1+2+0
2+0+0
2+0+0
2+4+0
2+0+0
1+2+0

2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
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2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
1+2+0
1+2+0
2+4+0
2+4+0
2+4+0
2+4+0

T+HU+L
1+2+0
2+0+0
1+8+0
2+4+0
2+0+0
1+2+0

2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Zorunlu/Se¢meli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli
Secmeli

Toplam AKTS
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Secmeli
Zorunlu
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Zorunlu/Se¢gmeli
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli
Zorunlu
Secmeli
Secmeli

Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
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GSKS12-4G
GSKS13-4G
GSKS14-4G
GSKS15-4G
GSKS16-4G
GSKS17-4G
GSKS18-4G
GSKS19-4G
GSKS20-4G
GSKS21-4G
GSKS22-4G
GSKS23-4G
GSKS24-4G
GSKS25-4G
GSKS26-4G
GSS407-H

GSS407-R

GSZ401-BR
GSZ401-GT
GSZ401-H

GSZ401-R

Ders Kodu

GORSEL ALGI

MULTIDISIPLINER DUSUNME
SANAT SOSYOLOJisi
TASARIMCILAR ICIN DIJITAL FOTOGRAFGILIK
GORSEL OKUR-YAZARLIK
MODELAJ

GOSTERGEBILIM

CEVRE VE KAMUSAL ALANDA SANAT
ELESTIREL DUSUNME VE YAZMA
KULTUREL ANTROPOLOJI
KULTURLERARASI ILETISIM
TASARIMDA ALGI VE ILETISIM
RENK VE ISIK

METIN YAZARLIGI

BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI
HEYKEL |

RESIM |

BASKIRESIM V

GRAFIK TASARIM V

HEYKEL V

RESIM V

8.Yariyil Ders Plani
Ders Adi

GSZz404
GSZ406
GSZ402
GSKS410
GSS408

GSKS01-4B
GSKS02-4B
GSKS03-4B
GSKS04-4B
GSKS05-4B
GSKS06-4B
GSKS07-4B
GSKS08-4B
GSKS09-4B
GSKS10-4B
GSKS11-4B
GSKS12-4B
GSKS13-4B
GSKS14-4B
GSKS15-4B
GSKS16-4B
GSKS17-4B
GSKS18-4B
GSKS19-4B
GSKS20-4B8
GSKS21-4B
GSKS22-4B
GSKS23-4B
GSKS24-4B
GSKS25-4B
GSKS26-4B
GSS408-H

GSS408-R

GSZ402-BR
GSZ402-GT
GSZ402-H

GSZ402-R

DESEN Vil
MEZUNIYET PROJESI
STUDYO VI

SECMELI VI (KURAMSAL)
SECMELI VI (STUDYO)

Gruplu Dersler
COK ALANLI GORSEL SANATLAR EGITIiMi
SANAT FELSEFESI

REKLAM GCOZUMLEMELERI
SANAT-TASARIM VE MEDYA
MITOLOJi VE IKONOGRAFI

ALGI VE TASARIM KAVRAMLARI
SANAT ONTOLOJISI

SANAT YONETIMI VE KURATORLUK
SANAT PSIKOLOJiSI

INSAN-SANAT CEVRE ILiSKISI
GORSEL KULTUR

GORSEL ALGI

MULTIDISIPLINER DUSUNME

SANAT SOSYOLOJisi

TASARIMCILAR ICIN DIJITAL FOTOGRAFGCILIK
GORSEL OKUR-YAZARLIK

MODELAJ

GOSTERGEBILIM

CEVRE VE KAMUSAL ALANDA SANAT
ELESTIREL DUSUNME VE YAZMA
KULTUREL ANTROPOLOJi
KULTURLERARASI ILETISIM
TASARIMDA ALGI VE ILETISIM

RENK VE ISIK

METIN YAZARLIGI

BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI
HEYKEL Il

RESIM II

BASKIRESIM VI

GRAFIK TASARIM VI

HEYKEL VI

RESIM VI

2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
1+2+0
1+2+0
2+4+0
2+4+0
2+4+0
2+4+0

2+0+0
2+4+0
2+0+0
1+2+0

2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
1+2+0
1+2+0
2+4+0
2+4+0
2+4+0
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Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Segmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli
Secmeli

Toplam AKTS

Secmeli
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